
Ort Haltestelle Ankunft (*)

Pichl Kirche 09:00 Uhr

Oberstimm Kirche 09:35 Uhr

Manching Bürgerhaus 10:10 Uhr

Manching Rathaus-Parkplatz 10:45 Uhr

Westenhausen Kirche 11:25 Uhr

Ernsgaden Dorfgemeinschaftshaus 12:30 Uhr

Rockolding FFW-Haus Vorplatz 13:05 Uhr

Irsching FFW-Haus Vorplatz 13:45 Uhr

Vohburg Rathaus 14:25 Uhr

Ort Haltestelle Ankunft (*)

Pörnbach Kirche 09:00 Uhr

Puch Dorfheim 09:35 Uhr

Langenbruck Parkplatz am Friedhof 10:10 Uhr

Hög Kirche 10:45 Uhr

Winden Maibaum/Dorfplatz 11:20 Uhr

Agelsberg Maibaum 12:25 Uhr

Reichertshofen Parkplatz am Friedhof 13:00 Uhr

Freinhausen Kirche 13:40 Uhr

Mitterscheyern Tankstelle 14:30 Uhr

Ort Haltestelle Ankunft (*)

Güntersdorf Kirche 09:00 Uhr

Schweitenkrichen Kirche 09:35 Uhr

Geisenhausen Hotel Liebhardt 10:15 Uhr

Geroldshausen Kirche 10:50 Uhr

Wolnzach Hopfenmuseum 11:30 Uhr

Gosseltshausen Kirche 12:35 Uhr

Rohrbach Autohaus Hartl 13:10 Uhr

Uttenhofen Kirche 13:50 Uhr

Förnbach Parkplatz Metzgerei Galster 14:25 Uhr

Je Haltestelle hält der Bus für rund 15 Minuten 

Freitags-Fahrplan 

Freitag, 

03. Juni

24. Juni       

15. Juli       

05. August     

26. August

Freitag, 

10. Juni          

01. Juli        

22. Juli         

12. August    

Freitag, 

17. Juni         

08. Juli           

29. Juli         

19. August


